
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

Кам`янського  району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.06.2018                                     Михайлівка                                     № 7 - 3/VІІ 

 

                                                                                            

Про затвердження плану-графіку щодо проведення 

заходів з відстеження результативності регуляторних 

актів Михайлівською сільською радою на 2018 рік 

 

 

         Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Законом України «Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності»,  сільська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

         1. Затвердити план-графік щодо проведення заходів з відстеження 

результативності регуляторних актів Михайлівською сільською радою на 

2018 рік згідно з  додатком. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської етики, законності та антикорупційної 

політики. 

 

 

 

Сільський голова                                                             В. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                             Додаток 

                                                                                                                                                                                            до рішення сільської ради 

                                                                                                                                                                                            26.06.2018  № 7 - 3/VІІ 

                                                                                                                                                                                                                                     

 
ПЛАН - ГРАФІК 

 

  щодо проведення заходів з відстеження  результативності   регуляторних актів  

 Михайлівською сільською радою на  2018 рік 

 
 

№ п/п Дата, номер та назва  регуляторного акту 
Вид 

відстеження 

Структурний підрозділ, 

відповідальний за 

проведення відстеження  

Строк 

виконання 

заходів 

  

Вид даних 

1 
Проект рішення Михайлівської сільської ради «Про 

місцеві податки та збори на 2019 рік» 
Базове  Фінансовий відділ  

II квартал 2018 

року 

 

Статистичні 

дані, 

показники 

бухгалтерської 

та фінансової 

звітності 

 

 

 

 

Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі  та інвестицій                                                                              Н. Вакуленко 

 

 

 

 

 

 

 

 


